
                 
Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Дом творчества  города Галича Костромской области» 

 

 

ПРИКАЗ  № 90 

от  13 сентября  2023 года 

г. Галич 

 

«Об утверждении состава Совета 

МУДО «Дом творчества города Галича Костромской области» 

на 2023 -2024 учебный год» 

 

 

 

      В связи с новым 2023 - 2024 учебным годом  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  Совет МУДО «Дом творчества города Галича Костромской 

области» на 2023 – 2024  учебный год в количестве    15  человек 

 (Список прилагается). 

 

2. Контроль  за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   

 
 

                                                                                 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МУДО «ДТ»                                  .А. Кудряшова 



Список 
        Совета муниципального  учреждения дополнительного образования   

                     «Дом творчества  города Галича Костромской области» 

                                           на 2023 - 2024 учебный год. 

 

Всего  членов Совета -  15  человек:  

 

1. Кудряшова Елена Александровна, председатель Совета, 

2. Брезгина Светлана Ивановна 

3. Волкова Нина Викторовна,   

4. Гусева Татьяна Александровна, 

5. Кириллова Татьяна Вениаминовна, 

6. Моржухина Елена Евгеньевна, 

7. Потехина Светлана Владимировна,   

8. Разгуляева Галина Геннадьевна,   

9. Смирнова Оксана Викторовна,   

10. Шастина Екатерина Владимировна, 

11. Крутикова Татьяна, 

12. Лаврентьева Диана, 

13. Мостовая Анастасия, 

14. Потехина Елизавета, 

15. Французова Светлана. 

 

 

 

 

 

 

        

Директор МУДО «ДТ»                                  .А. Кудряшова 


